De la suma reconocida se practicarán las retenciones que se indican a 
continuación, que deberán ser depositadas a los Organismos que en cada caso se 
indican: 

Artículo-11:- Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma total 
de $ 2.474,88 (PESOS DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO 
CON OCHENTA Y OCHO CENTAVOS), a favor del ex agente ANA MARIA 
PETRONE, Legajo N° 14423/4, D.N.I. 11.170.174, en concepto de 32 días de 
Licencia no Gozada año 2005, a saber: 

\ 	. 	j.i - SJ.O - U.EJ.45 - AC. C. 01  
1.6 	Benef. yComp/05 	 $ 	2.474,88